
第４回ブックサービス寄付実施いたしました！ 

 

 一進堂が提供する 【企業向け本のセレクトサービス】 

http://www.chienowa-bs.com/business/index.html 

 の CSR に位置づけされております、 

 

第４回目の本の寄付が２０１７年３月１０日（金）に実施されました！  

 

【受け入れ施設】 

社会福祉法人武蔵野会 児童養護施設 武蔵野児童学園さま 

 http://www.musashinokai.jp/shisetsu_page/mjidou.html 

 

 何らかの理由で保護者と一緒に暮らすことのできない、２歳から２０歳までの子どもたちを、児童福祉法のも

とに養育されております 本施設と寄付提携をさせていただき、第４回目となる寄贈に伺わせていただきまし

た！ 鮮度の高く、多様なジャンルを網羅している弊社セレクトサービスの本が、多くの子供たちに喜ばれてい

ることを 直接聞くことが出来、本サービスの意義を噛みしめております。 

 

今後も多くの法人さまに本サービスをご利用いただき 企業価値やスタッフさまの価値の向上とともに、寄付を

通じて多くの子供たちの役にたてるようにしてまいります！ 

 

 

〈福利厚生という観点で導入いただける【オリジナル本棚】〉 

詳しい話を聞きたい！ 

または導入をご希望される方は お気軽に連絡くださいませ。（下記リンク参照）       

http://www.chienowa-bs.com/business/index.html 

 


